云环协发⒓陇3]14号

关于开展 2Ⅱ3年度第一批云南省环境保护行业技术咨询

服务能力评价工作的通知

各会员单位 :

为加强我省环保技术咨询服务行业管理,促进行业自律,提高行

业技术水平及服务能力,推动环保技术咨询服务市场持续健康发展 ,

根据 《云南省环境保护行业技术咨询服务能力评价管理办法 (修订 )》

及其 《实施细则》要求,我会在会员单位中开展云南省环境保护行业

技术咨询服务能力评价工作。⒛23年第一批环保技术咨询服务能力

评价工作正式启动,现将相关事宜通知如下 :

一、评价范围

环境保护技术咨询服务,包括:污染源调查、流域区域规划及方

案编制、项目分析与可行性研究、污染治理工程设计方案编制、环境

事件应急预案与风险评估、排污许可技术咨询、项目竣工环保验收、

环境保护税申报、清洁生产评估、环境综合服务 (环保管家)咨询、

环保专项资金申报与验收、生态环境规划与政策研究、环保标准与规

范制定、生态环境调查与统计、土地复垦方案编制、环境信息系统开

发及应用、节水及雨水方案编制、效果评估、碳排放技术咨询、其他

环保咨询。

二、受理时间

⒛ 23年 4月 11日 至 ⒛ 23年 5月 12日

三、受理对象

(一 )云南省环境保护产业协会会员单位

(二 )受理证书新办、升级、增项、变更及临时证书转正

∷ 四、申请条件

从事环境保护技术咨询服务,且满足 《云南省环境保护行业技术

咨询服务能力评价管理办法 (修订)》 及其 《实施细则》相关要求。

评价工作不收取费用,自 愿申请。

五、材料报送要求

(一 )登录协会官

(http∶ //-.yhepi。∞m/A⒒icle/AuthenticationList/51。 html)下载申请

表,客观、真实地填写完整,并附相应附件材料 ;

(二 )申请材料一式两份,A4双面打印,以 申请表首页做封面 ,

申请表与附件材料统一胶装成册,于 ⒛⒛ 年 5月 12日 前交我会综合

部,逾期不予受理;申请材料电子版发送至我会邮箱

(ynhbcy@163· ∞m),邮件命名方式为
“
环保技术咨询服务能力评

价+单位名称
”。

六、联系方式

联 系 人:杨展雄

联 系 电话 :OS71咱41绍⒆ 9转 8001

邮   箱 :ynhbcy@163· ∞ m

地  址:昆明市西山区绿地 ·汇海大厦 1203

_
厶